财政局

省财政厅关于下达2024年省级财政衔接

推进乡村振兴补助资金(省预算内

基建投资)预算的通知

：
为贯彻落实 《中共湖北省委 湖北省人民政府关于实现巩固

拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的实施意见》精神，根据

省发改委鄂发改投资函〔2024〕 5号文， 下达你地 2024年省级

财政衔接推进乡村振兴补助资金(省预算内基建投资)预算(项

目 编码::42000021814T300000094 ) , 万元， 专项用于     建

设。具体项目名称、金额及政府收支分类科目详见附件。现将有

关事项通知如下：

一、 收到此文后， 按照“急事急办、特事特办”的原则，迅

速将投资预算下达到项目建设单位，督促项目单位抓紧组织实

— 1 —

施，加快预算执行进度。

二、 该项资金纳入直达资金管理范围，请按照 《湖北省财政

衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》(鄂财农发〔2021〕25号)

和直达资金管理规定，加强资金监管 。 按照投资项目 绩效综合评

价改革有关要求，加强政府投资项目结算和财务决算管理，督促

项目单位在规定时间内办理竣工价款结算和竣工财务决算，并按

规定批复竣工财务决算。

三、 按照全面实施绩效管理有关要求，会同同级发改等部门

对照项目绩效目标表，进一步完善项目绩效目标，做好绩效运行

监控和绩效评价工作，确保年度绩效目标如期实现。

四、按照《省财政厅关于建立省预算内固定资产投资项目资

金拨付和使用情况月报制度的通知》 (鄂财函〔2019 〕 285 号)

要求，通过湖北省投资项目在线审批监管平台专项管理模块对资

金拨付和使用情况开展在线调度，做到情况真实、数据准确、调

度及时。

附件： 2024年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金(省预

算内基建投资)预算表

2024年省级财政衔接推进乡村振兴补助资金 (省预

算内基建投资)绩效目标表

— 2 —